B-71
仕様
スイッチ： マイクロSPDT 10A @ 250 VAC
ケーブル： 0.8 m (34")長
最高温度および最大圧力
 水/油： 116°C (240°F)/3500 psi
 空気： 116°C (240°F)/1000 psi
寸法 (D x W x 撚り長)：

2つのリミットスイッチをご希望の場合は、追加型番“-R2”を加え、追加費用が発生します。
† 5ポイントNIST証明書をご注文の場合は、追加型番“-NIST5”を加え、追加費用が発生します。
注文例： FL-6101B、インライン流量計、油用リミットスイッチ、0.1～1 GPM 。
FL-6318B、 インライン流量計、水用リミットスイッチ、0.2～2 GPM。
  ご注文： 価格と詳細についてはjp.omega.com/fl6100ss_7900ssを
ご覧ください。
     圧力
 型番 媒体/比重   範囲 接続 降下 (psid)
 FL-6101B 油/0.876 0.1～1 GPM ¹⁄₂ NPT 1.2
 FL-6102B 油/0.876 0.2～2 GPM ¹⁄₂ NPT 1.2
 FL-6318B 水/1.0 0.2～2 GPM ¹⁄₂ NPT 2
 FL-6304B 水/1.0 0.5～5 GPM ¹⁄₂ NPT 3
 FL-6312B 水/1.0 1～15 GPM ¹⁄₂ NPT 9
 FL-6720B 空気/100 psi 3～25 SCFM ¹⁄₂ NPT 2
 FL-7605B 油/0.876 0.5～5.0 GPM ³⁄₄ NPT 8
 FL-7609B 油/0.876 1.0～10 GPM ³⁄₄ NPT 4
 FL-7615B 油/0.876 2～20 GPM ³⁄₄ NPT 7
 FL-7625B 油/0.876 3～30 GPM ³⁄₄ NPT 28
 FL-7825B 水/1.0 3～30 GPM ³⁄₄ NPT 24
 FL-7940B 空気/100 psi 5～50 SCFM ³⁄₄ NPT 3
 FL-7918B 空気/100 psi 25～250 SCFM ³⁄₄ NPT 25
FL7000 Series.B-60.ill
圧
力
降
下
 -
P
S
I
流量 (GPM)
3 6 9
30
20
10
12 15 18 21 24 27 30
適切なモデルの最大流量に合うように曲線を選択します
5 GPM
30 GPM
5 GPM
15 GPM, 2 GPM
10 GPM
圧力降下 (油の場合
は10%加算)